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Pniewy, dnia 29 lipca 2022 r.

Wykonawcy biorgcy udziat

w postepowaniu.

Dotyczy: ,Demontaz, zbieranie, transport i unieszkodliwienie wyrobéw zawierajgcych

azbest z terenu gminy Pniewy”

Zamawiajgcy informuje, ze przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcéw
ubiegajgcych sie o udzielenie zamdwienia wptynety pytania dotyczace tresci SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane
pytanie.

Pytanie nr 1

lle posesji jest objete demontazem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko
transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy dotgcza do postepowania zmodyfikowang tabelke stanowigcg zatgcznik nr 5-

wykaz nieruchomosci .

Pytanie nr 2

lle z budynkdéw objetych demontazem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? lle jest ptyt
falistych a ile ptaskich?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Wszystkie ptyty przeznaczone do demontazu to ptyty faliste. W zataczniku nr 5 wskazano ile

budynkdéw jest mieszkalnych, a ile gospodarczych.

Pytanie nr 3
W przypadku samego odbioru (bez demontazu) ile w Mg jest ptyt falistych a ile ptaskich?

Odpowiedz na pytanie nr 3



BZK.271.2.11.2022
Wszystkie ptyty przeznaczone do demontazu to ptyty faliste ilosci zostaty podane w

zataczniku nr 5.

Pytanie nr 4

Czy zakres prac demontazowych dotyczy wyrobdw azbestowych z pokry¢ dachowych czy
rowniez z elewacji budynku lub wnetrza budynku?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zakres prac demontazowych dotyczy wyrobéw azbestowych z pokry¢ dachowych.

Pytanie nr 5

Czy do demontazu i/lub odbioru s3 ptyty warstwowe typu: PW3/A, PZ/3W i PZW 3/A/S w
tym ptyty warstwowe na drewnianym stelazu wypetnione styropianem?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Z uwagi na powyzsze nie dotyczy

Pytanie nr 6

Czy do demontazu i/lub odbioru sg wyroby zawierajgce azbest typu: ksztattki, rury,
okfadziny, sznur, ptaszcze, izolacje?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Demontaz, odbidr i utylizacja nie bedzie dotyczyta wyzej wymienionych elementdw.

Pytanie nr 7

Czy ustuga demontazu bedzie odbywac sie na obiektach: wytgczonych z uzytkowania, do
rozbidrki, po pozarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajacy nie posiada w swoich zbiorach takich danych.

W zwigzku z modyfikacja SWZ Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu sktadania
i otwarcia ofert.
Termin sktadania ofert: 16 sierpnia 2022 r. godzina 9: 00.

Termin otwarcia ofert: 16 sierpnia 2022 r. godzina 9: 10.
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